
Администрация муниципального района 
«Ульяновский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от <7 06, 2021 г №.ZJ4 Д

О выделении специальных мест 
для размещения предвыборных 
печатных агитационных материалов

В соответствии с пунктом 9,11 ^статьи 68 Федерального Закона от 22.02.2014 
года №20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального 
Собрания Российской Федерации» администрация муниципального района 
«Ульяновский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Определить местом размещения предвыборных печатных агитационных 
материалов:
Ульяновский избирательный участок №2511 - стенд у здания с.Ульяново, ул.Б- 
Советская, д.83;
Ульяновский избирательный участок №2512 - стенд у здания с.Ульяново, ул.Б-
Советская, д.83;
Ульяновский избирательный участок №2513 - стенд у здания с.Ульяново, ул.Б- 
Советская, д.83.

«Ульяновский

И.о.главы

Т.В.КУРБАКОВА


